
На основу члана 26. став 1. Закона о локалним изборима ("Службени гласник РС" 

бр.129/07, 34/10 - одлука УС и 54/11), Општинска изборна комисија општине Пећинци, на 

седници одржаној дана 04.03.2014. год, са почетком у 10,30 часова, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

 

УТВРЂУЈЕ СЕ збирна изборна листа кандидата, за изборе одборника у 

Скупштину општине Пећинци, расписане за 16. март 2014.год, и то: 

 

1. "Александар Вучић - Будућност у коју верујем (Српска напредна странка, 

Демократска странка Србије, Партија уједињених пензионера Србије, Нова 

Србија, Покрет социјалиста, Српски покрет обнове)" 

 

1. др Дубравка Суботички – Ковачевић, 1963. год., лекар специјалиста, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 8 

2. Зоран Војкић, 1961. год., дипл. економиста, 

  Шимановци, ул. Прховачка бр. 104 

3. Милан Алексић, 1954. год., дипл. инж. агрономије, 

  Огар, ул. Шумска бр. 100 

4. Александар Јовичић, 1970. год., дипл. менаџер, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 105 

5. Иван Банковић, 1984. год., дипл. инж. информатике, 

  Ашања, ул. Карађорђева бр. 53 

6. Весна Крстевски, 1973. год., трговац, 

  Обреж, ул. Иве Лоле Рибара бр. 81 

7. Милош Марјан, 1981. год., угоститељ, 

   Купиново, ул. Цвете Јовановић бр. 17 

8. Јован Ћирић, 1947. год., пензионер, 

  Пећинци, ул. Лењинова бр. 30 

9. Вукица Север, 1957. год., дипл. економиста, 

   Купиново, ул. Жике Маричића бр. 38 

10. Живорад Пантић, 1962. год., дипл. менаџер, 

  Доњи Товарник, ул. Милорада Зоркића бр. 25 

11. Сава Чојчић, 1968. год., дипл. економиста, 

  Прхово, ул. Иве Лоле Рибара бр. 35     

12. Ружица Ускоковић, 1961. год., економски техничар, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 12 

13. Никола Опачић, 1983. год., електротехничар, 

  Попинци, ул. Фрушкогорска бр. 27 

14. Митар Ристивојевић, 1959. год., дипл. агроном, 

  Суботиште, ул. Иве Лоле Рибара бр. 85 

15. Верица Игњатовић, 1974. год., спремачица, 

  Брестач, ул. Јагодина бр. 6 

16. Љубомир Новаков, 1982. год., угоститељ, 

  Обреж, ул. Неше Веркића бр. 24  



17. Горан Бабић, 1990. год., трговац, 

  Шимановци, ул. Дечка бр. 82 

18. Лепосава Обрић, 1969. год., домаћица, 

  Обреж, ул. Иве Лоле Рибара бр. 110 

19. Милан Степановић, 1956. год., дипл. инж. пословне информатике, 

  Карловчић, ул. Паћановачка бр. 61 

20. Милан Алексић, 1964. год., машински техничар, 

  Доњи Товарник, ул. Браће Шовљански бр. 4 

21. Зорица Влајнић, 1956. год., дипл. инж. пејзажне архитектуре, 

  Купиново, ул. Савска бр. 26 

22. Коста Јовановић, 1957. год., пензионер, 

  Сремски Михаљевци, ул. Шимановачка бр. 74 

23. Саша Арсић, 1975. год., економски техничар, 

  Карловчић, ул. Шпајанска бр. 42 

24. Биљана Тешић, 1973. год., фризер, 

  Шимановци, ул. Крњешевачка бр. 1 

25. Бранислав Ковачевић, 1975. год., шеф малопродаје, 

  Брестач, ул. Лазара Кромпића бр. 48 

26. Драган Пушкар, 1959. год., возач, 

  Деч, ул. Ивана Петровића бр. 108 

27. Нада Југовић, 1962. год., домаћица, 

  Огар, Нова улица бр. 35 

28. Ђорђе Смиљанић, 1975. год., радник, 

  Сибач, ул. Вука Караџића бр. 8 

29. Златко Јовичић, 1976. год., радник, 

  Пећинци, ул. 6. Војвођанске бригаде бр. 34 

30. Маја Максимовић, 1985. год., медицинска сестра, 

  Пећинци, ул. 6. Војвођанске бригаде бр. 26 

 

 

2. СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ – ИВИЦА ДАЧИЋ 

 

1. Весна Богичевић, 1973. год., мастер инжењер заштите животне средине,  

  Брестач, ул. Лазара Недељковића бр. 11 

2. Борислав Петковић, 1969. год., физиотерапеут, 

  Суботиште, ул. Каменова бр. 23, 

3. Жика Добрић, 1947. год., пензионер, 

  Шимановци, ул. Крњешевачка бр. 5 

4. Бранко Арсенов, 1947. год., пензионер, 

  Обреж, ул. Неше Веркића бр. 39 

5. Ђура Трудић, 1960. год., професор, 

  Пећинци, ул. Браће Видаковић бр. 89 

6. Драгица Кричка Јовановић, 1960. год., агроекономиста, 

  Прхово, ул. Сремска бр 72 

7. Лазар Видицки, 1947. год., пензионер, 

  Деч, ул. Палих бораца бр. 2 



8. Горан Јанковић, 1976. год., возач, 

  Купиново, ул. Гробљанска бр. 8 

9. Снежана Јовановић, 1964. год., физиотерапеут, 

  Обреж, ул. Пролетерска бр. 44 

10. Мирослав Павловић, 1982. год., магистар информатичких наука, 

  Шимановци, ул. Михаљевачка бр. 5 

11. Живко Иванић, 1948. год., пензионер 

  Огар, ул. Партизанска 

12. Јелена Плавшић, 1987. год., економски техничар, 

  Пећинци, ул. Јове Негушевића бр. 41 

13. Саша Мујић, 1987. год., менаџер велепродаје, 

  Шимановци, ул. Прховачка бр. 2/3 

14. Маја Божин, 1990. год., гимназија, 

  Суботиште, ул. Партизанска бр. 36 

15. Владимир Гудовић, 1991. год., механичар грејне и расхладне технике, 

  Брестач, ул. Лазара Недељковића бр. 3 

16. Бранко Јовановић, 1969. год., столар, 

  Шимановци, ул. Гробљанска бр. 8  

17. Гордана Илић, 1965. год., правни референт, 

  Огар, ул. Шумска бр. 150 

18. Драган Палежевић, 1964. год., ТТ техничар, 

  Обреж, ул. Неше Веркића бр. 18 

19. Сања Гајић, 1974. год., трговац, 

  Пећинци, ул. Посавског одреда 

20. Жељко Ћирковић, 1967. год., пољопривредни техничар, 

  Шимановци, ул. Прховачка бр. 43 

21. Зоран Ердељан, 1965. год., радник, 

  Сремски Михаљевци, ул. Каналска бр. 27 

22. Снежана Радомировић, 1962. год., васпитач, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 118 

23. Миодраг Лазић, 1976. год., возач, 

  Купиново, ул. Маршала Тита бр. 52 

24. Стевица Јовановић, 1976. год., аутофарбар, 

  Купиново, ул. Цвете Јовановић бр. 46 

25. Нада Сретковић, 1975. год., гимназија, 

  Брестач, ул. Лазара Недељковића бр. 14 

26. Предраг Грујић, 1950. год., пензионер, 

  Суботиште, ул. Каменова бр. 57 

27. Сава Грчић, 1956. год., пољопривредник, 

  Брестач, ул. Петра Ђуричића бр. 21 

28. Светлана Јовановић, 1979. год., домаћица, 

  Шимановци, ул. Михаљевачка бр. 17  

29. Горан Колџић, 1961. год., пољопривредник, 

  Суботиште, ул. Иве Лоле Рибара бр. 52 

30. Милорад Јовановић, 1974. год., радник, 

  Шимановци, ул. Прховачка бр. 119 



3. ЧЕДОМИР ЈОВАНОВИЋ – ЛИБЕРАЛНО ДЕМОКРАТСКА ПАРТИЈА 

 

1. Борисав Костић, 1987. год., дипл. економиста, 

  Пећинци, ул. 6. Војвођанске бригаде бр. 36 

2. Срећко Матић, 1983. год., дипл. инж. мелиорације земљишта, 

  Шимановци, ул. Голубиначка бр. 35 

3. Ивана Венер, 1967. год., пчелар, 

  Купиново, ул. Жике Маричића бр. 93 

4. Милан Вишњевчанин, 1986. год., електромеханичар, 

  Пећинци, ул. Браће Видаковић бр. 28 

5. Радован Бакић, 1963. год., радник, 

  Попинци, ул. ЈНА бр 93 

6. Данијела Кокар, 1983. год., конфекционар кројач, 

  Суботиште, ул. Партизанска бр. 70 

7. Перица Суба, 1986. год., машински техничар, 

  Карловчић, ул. Шпајанска бр. 116 

8. Љиљана Ковачевић, 1968. год., професор разредне наставе, 

  Карловчић, ул. Горњанска бр. 31 

9. Радован Јовановић, 1973. год., земљорадник, 

  Прхово, ул. Сремска бр. 67 

10. Александар Зујић, 1990. год., кувар, 

  Огар, ул. Шумска бр. 138 

11. Владислава Војновић, 1984. год., економски техничар, 

        Доњи Товарник, ул. Ј. М. Драгутина бр. 10 

12. Саша Лазић, 1979. год., машинбравар, 

  Брестач, ул. Челикова бр. 24 

13. Дејан Кокар, 1977. год., електротехничар, 

  Суботиште, ул. Партизанска бр. 70 

14. Сандра Видаковић, 1973. год., сарадник у природним наукама, 

  Пећинци, ул. Браће Видаковић бр. 27 

15. Владимир Исаков, 1986. год., машинбравар, 

  Обреж, ул. Бошка Новаковића бр. 1 

16. Милош Радошевић, 1989. год., струковни економиста, 

  Купиново, ул. Ђорђа Марковића бр. 18 

17. Наташа Јовановић, 1990. год., студент, 

  Прхово, ул. Сремска бр. 65 

18. Зоран Гудовић, 1966. год., машински техничар, 

  Доњи Товарник, ул. Милорада Зоркића бр. 120 

19. Божидар Јовановић, 1962. год., радник 

  Прхово, ул. Иве Лоле Рибара бр. 67 

20. Јелена Пријић, 1991. год., туристички техничар, 

  Пећинци, ул. Јове Негушевића бр. 3 

21. Далибор Миловановић, 1985. год., електротехничар аутоматике, 

  Пећинци, ул. Јове Негушевића бр. 6 

22. Вељко Јовичић, 1986. год., информатичар, 

  Пећинци, ул. Посавског одреда бр. 19 



23. Љиљана Вилус Максимовић, 1989. год., струковни економиста, 

  Карловчић, ул. Горњанска бр. 15 

24. Зоран Небригић, 1975. год., бравар,  

  Сибач, ул. Косте Нађа бр. 32 

25. Драган Нинковић, 1963. год., пољопривредник, 

  Попинци, ул. ЈНА бр. 31 

26. Наташа Обрић, 1991. год., туристички техничар, 

  Обреж, ул. Иве Лоле Рибара бр. 107 

27. Иван Бошњак, 1989. год., машинбравар, 

  Огар, ул. Шумска бр. 97 

28. Марко Тојага, 1993. год., економски техничар, 

  Сибач, ул. Маршала Тита бр. 40 

29. Весна Небригић, 1978. год., техничар за биотехнологију, 

  Огар, ул. Шумска бр. 85 а 

 

 

4. „МИЛЕНКО ЂУРЂЕВИЋ ЗА НАШЕ СЕЛО“ 

 

1. Миленко Ђурђевић, 1973. год., предузетник, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 101 

2. Снежана Гајић, 1966. год., фризер, 

  Шимановци, ул. Катанић сокак бр. 37 

3. Живко Марјановић, 1957. год., машински техничар, 

  Ашања, ул. Маринкова бр. 15 

4. Милош Гмизић, 1985. год., фризер, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 76 

5. Ружица Црвенић, 1963. год., стоматолошка сестра, 

  Огар, ул. Партизанска бр. 31 

6. Петар Бојчић, 1981. год., металостругар, 

  Купиново, ул. Гробљанска бр. 36 

7. Младен Филиповић, 1990. год., менаџер, 

  Ашања, ул. Балканска бр. 6 

8. Весна Игњатовић, 1978. год., трговац, 

  Брестач, ул. Лазара Кромпића бр. 76 

9. Срђан Гавриловић, 1976. год., дипл. менаџер, 

  Шимановци, ул. Ново насеље бр. 30 

10. Томица Жугић, 1973. год., дипл. економиста, 

  Пећинци, ул. Јове Негушевића бр. 8/16 

11. Јовица Грујић, 1981. год., директор сировинског сектора, 

  Сибач, ул. Косте Нађа бр. 31 

12. Јелена Влајковић, 1983. год., е.техничар, 

  Обреж, ул. Иве Лоле Рибара бр. 47 

13. Тања Јовановић, 1990. год., дипл. менаџер, 

  Попинци, ул. Лењинова бр. 23 

14. Недељко Ранковић, 1984. год., царински агент, 

  Сремски Михаљевци, ул. Шимановачка бр. 81 



15. Милован Васић, 1959. год., дипл. правник, 

  Ашања, ул. Ненадовићева бр. 56 

16. Живко Степановић, 1960. год., бравар, 

  Доњи Товарник, ул. Мила Којића бр. 17 

17. Синиша Теодоровић, 1980. год., аутомеханичар, 

  Огар, ул. Шумска бр. 32 

18. Татјана Тешмановић, 1964. год., директор основне школе, 

  Пећинци, ул. Бранка Јовичића бр. 5 

19. Славица Пражић, 1971. год., фризер, 

  Деч, ул. Војвођанска бр. 22 

20. Љубомир Ђуричић, 1954. год., трговац, 

  Купиново, ул. Ђорђа Марковића бр. 1 

21. Вукица Девић, 1967. год., е. техничар, 

  Купиново, ул. Бранка Маџаревића бр. 20 

22. Саша Трбојевић, 1976. год., бравар, 

  Попинци, ул. Фрушкогорска бр. 34 

23. Ружица Ђурђевић, 1963. год., службеник, 

  Шимановци, ул. Дечка бр. 70 

24. Срђан Радосављевић, 1981. год., електро техничар, 

  Шимановци, ул. Катанић сокак бр. 31 

25. Љиља Стевановић, 1987. год., књиговођа, 

  Суботиште, ул. Сремска бр. 20 

26. Златан Миличевић, 1960. год., земљорадник, 

  Огар, ул. Шумска бр. 73 

27. Срђан Милинковић, 1984. год., медицински техничар, 

  Карловчић, ул. Шпајанска бр. 53 

28. Весна Небригић, 1977. год., фотограф, 

  Сибач, ул. Косте Нађа бр. 3 

29. Душко Јанић, 1962. год., грађевински техничар, 

  Брестач, ул. Петра Ђуричића бр. 26 

30. Дарко Патарић, 1978. год., металостругар, 

  Суботиште, ул. Партизанска бр. 51 

 

 

5. “ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – ЖИВКО МАРКОВИЋ“ 
 

1. Живко Марковић, 1952. год., дипл. менаџер, 

  Суботиште, ул. Каменова бр. 26 

2. Синиша Вуков, 1968. год., дипл. економиста, 

  Пећинци, ул. Браће Видаковић бр. 95 

3. Анђелка Грујић, 1959. год., домаћица, 

  Карловчић, ул. Шпајанска бр. 93 

4.  Зоран Саџак, 1956. год., машински инжењер, 

  Деч, ул. Палих бораца бр. 32 

5. Ђорђе Видаков, 1971. год., радник, 

  Сибач, ул. Косте Нађа бр. 14 



6. Драгица Петковић, 1960. год., дипл. политиколог, 

  Пећинци, ул. Јове Негушевића бр. 8 

7. Ђорђе Вучевац, 1964. год., женски фризер, 

  Ашања, ул. Карађорђева бр. 25 

8. Драгољуб Алексић, 1952. год., пољопривредник, 

  Купиново, ул. Жике Маричића бр. 57 

9. Дивна Радивојевић, 1953. год., дипл. инжењер ФОН-а, 

  Шимановци, ул. Крњешевачка бр. 8 

10. Горан Јаглетић, 1964. год., пољопривредник, 

  Сремски Михаљевци, ул. Шимановачка бр. 44 

11. Ивана Радојчић, 1979. год., домаћица, 

  Огар, ул. Партизанска бр. 42 

12. др Зорица Опачић, 1958. год., доктор специјалиста, 

  Попинци, ул. ЈНА бр. 5 

13. Милош Спасојевић, 1986. год., машински инжењер, 

  Доњи Товарник, ул. Ј. М. Драгутина бр. 11 

14. Душан Стојшић, 1965. год., пољопривредник, 

  Прхово, ул. Сремска бр. 31 

15. Јелена Игњатовић, 1988. год., дипл. економиста, 

  Брестач, ул. Лазара Недељковића бр. 13 

16. Милош Орловић, 1984. год., аутомеханичар, 

  Обреж, ул. Бошка Новаковића бр. 2-б 

17. Милена Коцољевац, 1992. год., студент, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 25 

18. Ивана Николић, 1980. год., економски техничар, 

  Суботиште, ул. Иве Лоле Рибара бр. 15 

19. Андрија Илић, 1961. год., монтер клима уређаја, 

  Деч, ул. Палих бораца бр. 40 

20. Стеван Радивојевић, 1965. год., пољопривредник, 

  Брестач, ул. Лазара Недељковића бр. 5 

21. Светлана Жежељ-Станивуковић, 1970. год., медицинска сестра, 

  Шимановци, ул. Прховачка бр. 71 

22. Крстиња Наић, 1955. год., професор, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 7 

23. Јелена Гавриловић, 1989. год., зубни техничар, 

  Купиново, ул. Орачка бр. 93-б 

24. Мирослав Добрић, 1984. год., професор, 

  Ашања, ул. Карађорђева бр. 27 

25. Снежана Борковац, 1967. год., медицинска сестра, 

  Карловчић, ул. Шпајанска бр. 19 

26. Бранислав Опачић, 1961. год., технолог шећера, 

  Попинци, ул. Лењинова бр. 62 

27. Горан Кнежевић, 1974. год., математичко програмерски сарадник, 

  Купиново, ул. Орачка бр. 24 

28. Ива Манојловић, 1984. год., правни техничар, 

  Шимановци, ул. Михаљевачка бр. 86 



29. Иван Јовановић, 1952. год., музичар, 

  Обреж, ул. Неше Веркића бр. 23 

30. Момчило Степановић, 1986. год., возач, 

  Доњи Товарник, ул. Мила Којића бр. 19 

 

 

6. СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА – ДР ВОЈИСЛАВ ШЕШЕЉ 

 

1. Лазар Чавић, 1973. год., машински техничар, 

  Доњи Товарник, ул. Браће Шовљански бр. 52 

2. Душко Добриловић, 1965. год., правник 

  Прхово, ул. Иве Лоле Рибара бр. 47 

3. Нада Чавић, 1981. год., домаћица, 

  Обреж, ул. Иве Лоле Рибара бр. 60 

4. Никола Гутеша, 1988. год., дипл. економиста, 

  Шимановци, ул. Прховачка бр. 148 

5. Борислав Бакић, 1969. год., машински техничар, 

  Попинци, ул. ЈНА бр. 37 

6. Јасна Паликућа, 1961. год., пензионер, 

  Пећинци, ул. Јове Негушевића бр. 8 

7. Миодраг Филиповић, 1978. год., керамичар, 

  Огар, ул. Шумска бр. 148 

8. Жикица Марковић, 1970. год., металостругар, 

  Деч, ул. Војвођанска бр. 85 

9. Весна Вилотијевић, 1960. год., пензионер, 

  Купиново, ул. Жике Маричића бр. 76 

10. Милорад Бабић, 1956. год., електричар, 

  Ашања, ул. Јанка Чмелика бр. 74 

11. Мирко Лазић, 1987. год., нкв радник, 

  Прхово, ул. Мали шорић бр. 4 

12. Драгица Петровић, 1959. год., радник у производњи, 

  Шимановци, ул. Крњешевачка бр. 139 

13. Стево Јелић, 1949. год., предузетник, 

  Пећинци, ул. Лењинова бр. 68 

14. Олгица Бантић, 1983. год., фризер, 

  Доњи Товарник, ул. Мила Којића бр. 16 

15. Слободан Михајловић, 1959. год., пољопривредник, 

  Брестач, ул. Стевана Стојаковића бр. 33 

16. Мирослав Рудан, 1984. год., машински техничар, 

  Купиново, ул. Орачка бр. 99-б 

17. Душан Грујичић, 1959. год., пољопривредник, 

  Купиново, ул. Шиште бр. 12 

18. Слађана Станисављевић, 1976. год., трговац, 

  Пећинци, ул. Школска бр. 37  

19. Борислав Балиновић, 1972. год., кожарски техничар, 

  Доњи Товарник, ул. Мила Којића бр. 18 



20. Радица Вукелић, 1982. год., домаћица, 

  Огар, ул. Школска бр. 53 

21. Евица Бешка, 1962. год., радник у производњи, 

  Шимановци, ул. Дечка бр. 15 

22. Маријана Лешић, 1979. год., прехрамбени техничар, 

  Шимановци, ул. Ново насеље бр. 30 

23. Мирјана Сремчевић, 1977. год., шумарски техничар, 

  Карловчић, ул. Горњанска бр. 57 

24. Жарко Адамовић, 1965. год., авио механичар, 

  Деч, ул. Браће Нешковић бр. 12 

25. Александра Јаковљевић, 1991. год., трговац, 

  Пећинци, Ново насеље бр. 4 

26. Милан Вуксан, 1984. год., пољопривредник, 

  Обреж, ул. Иве Лоле Рибара бр. 112 

27. Предраг Ранковић, 1988. год., радник, 

  Сремски Михаљевци, ул. Шимановачка бр. 117 

28. Зоран Бакић, 1968. год., радник, 

  Попинци, ул. ЈНА бр. 77 

29. Љиљана Митровић, 1978. год., трговац, 

  Доњи Товарник, ул. Браће Шовљански бр. 54 

30. Драган Драгосавац, 1979. год., пољопривредни произвођач, 

  Сремски Михаљевци, ул. Прховачка бр. 59  

 

 

7. “ЗА НАПРЕДНУ И СЛОБОДНУ ОПШТИНУ“ 

 

1. Синиша Здјеларић, 1978. год., аутоелектричар, 

       Прхово, ул. Гробљанска бр. 17 

2. Горан Блануша, 1978. год., пољопривредни техничар, 

  Ашања, ул. Пролетерско насеље бр. 24 

3. Снежана Јаковљевић, 1982. год., економиста, 

       Купиново, ул. Маршала Тита бр. 2 

4. Горан Грујић, 1972. год., машински техничар, 

       Шимановци, ул. Крњешевачка бр. 107 

5. Никола Стојановић, 1982. год., аутомеханичар, 

       Деч, ул. Ивана Петровића бр. 128 

6. Ивана Радојевић, 1984. год., медицинска сестра, 

  Деч, ул. Ивана Петровића бр. 81 

7. Богдан Живановић, 1977. год., аутомеханичар, 

      Сремски Михаљевци, ул. Прховачка бр. 58 

8. Милош Савић, 1990. год., аутомеханичар, 

  Прхово, ул. Иве Лоле Рибара бр. 62 

9. Драгица Пантелић, 1967. год., економски техничар, 

       Обреж, ул. Неше Веркића бр. 22 

10.  Александар Грубјешић, 1971. год., дипл. марк. менаџ. у спорту, 

        Шимановци, ул. Прховачка бр. 138   



 

 

 

11. Миљан Николић, 1973. год., дипл. менаџер, 

  Суботиште, ул. Каменова бр. 51 

12. Стана Белић, 1985. год., трговац, 

  Брестач, ул. Лазара Кромпића бр. 49 

13. Младен Станишић, 1994. год., механичар грејних и расхладних уређаја, 

  Пећинци, ул. Јове Негушевића бр. 1/9 

14. Милош Шарчевић, 1986. год., машинбравар, 

  Купиново, ул. Орачка бр. 37 

15. Сања Сипић, 1994. год., трговац, 

  Прхово, ул. Иве Лоле Рибара бр. 50 

16. Ненад Чубрилов, 1974. год., машинбравар, 

  Сремски Михаљевци, ул. Прховачка бр. 22 

17. Синиша Гарашанин, 1974. год., аутомеханичар, 

  Карловчић, ул. Паћановачка бр. 84 

18. Драгана Недељковић, 1993. год., студент, 

  Огар, ул. Партизанска бр. 97 

19. Игор Савић, 1981. год., аутомеханичар, 

  Шимановци, ул. Прховачка бр. 17 

20. Мирко Бујановић, 1984. год., столар, 

  Деч, ул. Браће Нешковић бр. 8 

21. Мирјана Влајнић, 1994. год., козметички техничар, 

  Прхово, ул. Иве Лоле Рибара бр. 10 

22. Жељко Васић, 1980. год., трговац, 

  Прхово, ул. Гробљанска бр. 21 

23. Светислав Леовац, 1989. год., бравар, 

  Обреж, ул. Иве Лоле Рибара бр. 74 

24. Мирјана Миладиновић , 1981. год., расадничар-цвећар, 

  Шимановци, ул. Добродолска бр. 71 

25. Синиша Дујаковић, 1987. год., трговац,  

  Сибач, ул. Светозара Милетића бр. 57 

26. Небојша Бановачки, 1983. год., лаб. техничар, 

  Попинци, ул. Фрушкогорска бр. 83 

27. Наташа Богдановић, 1990. год., студент, 

  Ашања, ул. Иве Лоле Рибара бр. 32 

28. Драган Лазић, 1994. год., аутолимар, 

  Брестач, ул. Лазара Кромпића бр. 24 

29. Небојша Милијашевић, 1984. год., механичар привредне механизације, 

  Купиново, ул. Орачка бр. 9 

30. Милица Васић, 1988. год., пољопривредни техничар, 

  Прхово, ул. Гробљанска бр. 20 

 

 

 



8. САША РИСТИВОЈЕВИЋ, МОЈ ШОР, АВЛИЈА И КОМШИЈА 

 

1. Саша Ристивојевић, 1966. год., дипл. правник, 

       Суботиште, ул. Каменова бр. 98 

2.  Сава Јанковић, 1942. год., пуковник у пензији, 

    Шимановци, ул. Добродолска бр. 2 

3.  Гордана Ристивојевић, 1969. год., предузетник, 

   Суботиште, ул. Каменова бр. 98 

4.  Стеван Јанковић, 1983. год., дипл. инжењер, 

   Шимановци, ул. Дечка бр. 82 

5.  Жика Николић, 1965. год., возач, 

  Суботиште, ул. Сремска бр. 6 

6.  Љубица Јанковић, 1954. год., пензионер, 

   Шимановци, ул. Дечка бр. 82 

7.  Дејан Пенич, 1971. год., аутомеханичар 

   Шимановци, ул. Дечка бр. 135 

8.  Зоран Љубинковић, 1961. год., пензионер, 

   Шимановци, ул. Дечка бр. 30 

9.  Ана Јанковић, 1944. год., домаћица, 

   Шимановци, ул. Добродолска бр. 2 

10.  Рада Јанковић, 1947. год., инжењер, 

    Шимановци, ул. Дечка бр. 82  

11.  Стеван Стојадиновић, 1947. год., пензионер, 

  Шимановци, ул. Дечка бр. 30 

12. Нада Стојадиновић, 1952. год., домаћица, 

  Шимановци, ул. Дечка бр. 30 

 

 

9. Српска Демократска Странка, Бранислав Швоња 

 

1. Ранко Бирач, 1968. год., машински техничар, 

  Пећинци, ул. Жртава фашизма бр. 4 

2. Предраг Шоргић, 1964. год., саобраћајни техничар, 

  Прхово, ул. Гробљанска бр. 21 

3. Слађана Трајковић, 1972. год., текстилни конфекционар, 

  Прхово, ул. Гробљанска бр. 2 

4. Ђорђе Лазић, 1990. год., механичар, 

  Купиново, ул. Бранка Маџаревића бр. 17 

5. Жељко Дмитровић, 1966. год., варилац, 

  Брестач, ул. Јагодина бр. 65 

6. Слађана Јовановић, 1982. год., домаћица, 

  Огар, ул. Шумска бр. 172 

7. Предраг Алавања, 1990. год., електротехничар, 

  Деч, ул. Браће Савић бр. 76 

8. Милан Дрљача, 1963. год., грађевински техничар, 

  Пећинци, ул. Слободана Бајића бр. 78 



 


